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VENDIM 

 

PËR LIRIM DHE EMËRIM TË DISA ANËTARËVE TË KZAZ-VE SI DHE ZËVENDËSIM 

TË SEKRETARIT TË KZAZ NR. 27, QARKU TIRANË 

 
 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve, bazuar në nenin 19, paragrafët 1, shkronja “ç”, dhe 2, nenin 

32, paragrafi 2, shkronja “d”,  të ligjit nr.10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së 

Shqipërisë”, të ndryshuar,  

 

V Ë R E N 

 

 

Në bazë të nenit 32, paragrafi 2, shkronja “d”, të Kodit Zgjedhor, janë kërkuar zëvendësime të 

anëtarëve në KZAZ-të si më poshtë: 

 

Partia Socialiste e Shqipërisë, me shkresat nr. 2426 prot., datë 08.04.2021, nr. 3421  prot., datë 

08.04.2021, nr. 3495 prot., datë 09.04.2021, ka kërkuar zëvendësimin e anëtarëve të KZAZ nr. 13, 

Qarku Lezhë, KZAZ nr. 82, Qarku Gjirokastër, KZAZ nr. 84, Qarku Vlorë si dhe zëvendësim të 

sekretarit të KZAZ nr. 27, Qarku Tiranë. 

 

Lëvizja Socialiste për Integrim, me shkresën nr. 3431 prot., datë 08.04.2021, ka kërkuar 

zëvendësimin e anëtarëve të KZAZ nr. 03, Qarku Shkodër, KZAZ nr. 22, KZAZ nr. 24, Qarku Durrës. 

 

Propozimet dhe kandidaturat e paraqitura, plotësojnë kriteret e përcaktuara në nenet 29, paragrafi 

1, shkronja “c”, 30, 31, dhe 32, paragrafi 2, shkronja “ d”, të Kodit Zgjedhor. 

 

PËR KËTO ARSYE: 

    Data: 09 Prill  2021 Nr: 214 



Për lirim dhe emërim të disa anëtarëve të KZAZ-ve  si dhe zëvendësim të sekretarit të KZAZ nr. 27, Qarku Tiranë 
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Data:  09 Prill  2021 

Nr. 214 

 

Bazuar në nenin 19, paragrafët 1, shkronja“ç”, dhe 2, nenet 29, paragrafi 1, shkronja”c”, 30, 31, 

dhe 32, paragrafi 2, shkronja “d”, të ligjit nr.10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës 

së Shqipërisë”, të ndryshuar, 

 

VENDOSA:  

 

1. Të liroj nga detyra disa anëtarë të KZAZ-ve, si dhe sekretarin e KZAZ nr. 27, Qarku Tiranë, 

sipas lidhjes 1 bashkëlidhur. 

2. Të emëroj disa  anëtarë të KZAZ-ve, si dhe sekretarin e KZAZ nr. 27, Qarku Tiranë, sipas 

lidhjes 2 bashkëlidhur. 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë, publikohet në faqen e KQZ-së dhe i njoftohet KZAZ-së 

përkatëse. 

4. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim brenda 3(tre) ditëve në Komisionin e Ankimimeve 

dhe Sanksioneve. 

 

 

 
                                                                                            Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

Ilirjan CELIBASHI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nr Qarku KZAZ Emri Atësia Mbiemri Subjekti Pozicioni

1 Shkodër 3 Oresti Qazim Vuçaj LSI Anëtar

2 Lezhë 13 Oljana Astrit Moriseni PS Anetare/Zvkryetare

3 Durrës 22 Elidon Kujtim Repçe LSI Anëtar

4 Durrës 24 Borudina Gëzim Braka LSI Anëtare

5 Tiranë 27 Arjon Shahin Bistri PS Sekretar

6 Tiranë 27 Leonard Demo Muskaj PS Anëtar/Zvkryetar

7 Gjirokastër 82 Gligori Vangjel Dushi PS Anëtar/Kryetar

8 Vlorë 84 Vullnet Hikmet Ibrahimi PS Anëtar

Lidhja 1

Miratuar me Vendim të Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve nr. 214, datë 09.04.2021



Nr Qarku KZAZ Emri Atësia Mbiemri Subjekti Pozicioni

1 Shkodër 3 Ilir Sejdi Gojani LSI Anëtar

2 Lezhë 13 Keler Mylazim Sufja PS Anëtar/Zvkryetar

3 Durrës 22 Enis Kujtim Vllamasi LSI Anëtar

4 Durrës 24 Nestor Nezir Memsuri LSI Anëtar

5 Tiranë 27 Leonard Demo Muskaj PS Sekretar

6 Tiranë 27 Arjon Shahin Bistri PS Anëtar/Zvkryetar

7 Gjirokastër 82 Matilda Jorgji Gushi PS Anetare/Kryetare

8 Vlorë 84 Petro Apostol Thanasko PS Anëtar

Lidhja 2

Miratuar me Vendim të Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve nr. 214, datë 09.04.2021


